[bookmark: _Hlk516594774]佐土原町商工会ウェブサイト広告
掲載申込書

平成　　年　　月　　日
佐土原町商工会
会長　長田　寛　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　佐土原町商工会ウェブサイトへの広告掲載を、下記のとおり使用料等を
添えて申し込みます。
記
	掲載開始希望日
	平成　　年　　月１日から

	掲載期間の単位
該当に☑
	□　[　　]か月を単位として掲載
□　１年間を単位として掲載
㊟事前の申し出がない限り、同単位で自動更新

	バナー画像
該当に☑
	□　事業所が用意したものを使用する
□　商工会に作成を委託する（有料）
　※画像に関する希望

	リンク先URL

	担当者
	氏名：
TEL：
E-mail：

	[bookmark: _Hlk516592958]
広告掲載枠使用料
	　　　　　　　　　円

	バナー作成費
	　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]